ERT FÉLI
Verea or -

ETTO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3t2+I 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

troca de lâmpadas da Rua das Palmeiras no Bairro Chesf.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

APROVADO (A) Nt.t. SESSÁO N,  J9  4-1 4 -°`
DEJJ 4 	PORUUM,CÉU__
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.:20111712_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4O33/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

requalificação da Escola Municipal Alves de Souza no Povoado Xingozinho.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

APROVADO (A) IV SESSA) 	 9:-
DE20/J,1
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  26 JJJ

APROVADO (A) tklf SESSÃO N6 	J 9 Li
DE.2€ /J.] 	SPORtwoui 771/ /o./ OT

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.026  IJJ /18

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1.129/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

requalificação da Escola Municipal Rita Gomes de Sá no Povoado Malhada Grande.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N'
EM 	i
r"

.., a
a PAI"

—
PROVADO (A) Nf: SESSÃO N° 	Lu  21/4-
C4i  JJ ti g poRat f 1brós.1,
'OTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A...4.  0-1 ti_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jia?"  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

troca de lâmpadas da quadra poliesportiva do Bairro Benone Rezende.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )1a31  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

construção de uma Creche no Bairro BTN III.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

Te

_ ,
ATESTO O RECE8tMENTO POT tis  CA4, 	i

gi lie.
Serei

APROVADO (A) CSESS_ÃO

g DEaMiaPoR~—"de

1 VOTOS

MESA DA C.M./P.AaP-1
\

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	24 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

implantação de uma academia da saúde na Praça Dom Mário Zanetta localizada no

Bairro Perpétuo do Socorro.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2018.

nr
leneanuazaacniar;trIr

( 411 APROVADO (A) Ni. SESSAG No 	A
DE b2Gi  JJ 1. I 8 POR110).6 Yílt)esate
VOTOS CONTRA

MESA DA C.1:17A-TS -LIJ
')1t1) PROT N°

Áral
-4~v

BERT—EE 	ETTO
- Vereador

APROVADO (A) N.‘,. SES5k) No 	g Ltd  tr-
 	jj 3  POR_Waàa

VOTOS CONTM

MESA DA CM. P. .°2611.11_03_
ATESTO O RECESNENTO PROT
EM,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.).1.2.51 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a implantação de uma

sinalização vertical e horizontal nas proximidades da Praça Dom Mário Zanetta

localizada no Bairro Perpétuo do Socorro.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2018.

1

, C SESSA0 N ° ...9u2,-
DE_i_r_ujeLaot PORjawifrli
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.j  -Cl Lilyi 1
ATES TO O RECEBIMENTO PROT N° at_021

&2J8

10EN/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ))W/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

requalificação da Escola Municipal Amâncio Pereira no Povoado Tigre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008